
 

 

 

 
 
 

 

Doprava a platba 

za zboží objednané prostřednictvím dobročinného obchodu provozovaného na adrese 

eshop.domovpromne.cz 

 

DOPRAVA 

Objednané zboží vám rádi zašleme prostřednictvím Zásilkovny do vybraného výdejního místa nebo na 

určenou adresu.  

Zboží si můžete také vyzvednout v kanceláři naší neziskové organizace Domov pro mne, z.s. na ulici 

Kounicova 42, Brno. Než se k nám vydáte, domluvte si s námi prosím předem přesný den a čas 

vyzvednutí, abyste měli jistotu, že je pro vás zboží připravené a bude k dispozici někdo, kdo vám jej 

předá. Děkujeme. 

Ceny dopravy 

Zásilkovna – doručení na výdejní místo  79 Kč 

Zásilkovna – doručení na adresu  109 Kč 

Osobní vyzvednutí – Kounicova 42, Brno zdarma 

 

PLATBA 

Za objednané zboží můžete zaplatit převodem na účet Domova pro mne č. 2529649001/5500 vedený 

u Raiffeisenbank, jako variabilní symbol uveďte číslo vaší objednávky z e-shopu.  

V případě osobního vyzvednutí v kanceláři naší neziskové organizace Domov pro mne, z.s. na ulici 

Kounicova 42, Brno můžete zboží uhradit také hotově při převzetí. 

Způsob platby 

Převodem na účet    zdarma 

Hotově při osobním převzetí   zdarma 

 

https://eshop.domovpromne.cz/

